АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  08 сентября   2023г.                                                                                № 42 -п

 с. Новотроицк

О внесении изменений в постановление от 20.07.2017 № 39-п «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения

торгов»

 В соответствии с  Федеральным законом от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области,

Администрация Новотроицкого сельского поселения Саргатского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести постановление от 20.07.2017 № 39-п «Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельного участка,

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие

изменения:

1.1. В пункте 17 подраздела 5 Регламента   абзац 6 считать утратившим силу.

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Новотроицком

муниципальном вестнике» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого

сельского поселения                                                                                       В.А. Шнейдер

http://www.nvtrck.sargat.omskportal.ru/